UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 93/GM-SVHTTDL

Bình Thuận, ngày 21  tháng  6 năm 2021

GIẤY MỜI

Căn cứ Lịch công tác tháng 6/2021 của UBND tỉnh; Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Ban Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn nghiệp vụ Sở: Phòng Quản lý

Văn hóa và Gia đình, Phòng Kế hoạch Tài chính;

- Ban Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh tỉnh.

2. Nội dung: Họp nghe báo cáo cơ sở vật chất, phương tiện, thiết bị và tình

hình và tình hình hoạt động của Điện ảnh Bình Thuận.

3. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 24/6/2021, tại

Phòng họp 1 – Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Giao Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh tỉnh chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ

cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. VP (Nh).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Văn Thuận

		2021-06-21T15:36:16+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thuận<thuandv@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-21T15:36:26+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!